ח' תמוז תשע"ח
21 יוני 2018
מספרנו 141/18

### תמצית החלטה

**סגור הלין בשם מרשו כנגד התנהלות יחידת הסדר מותנה במשטרת ישראל, תוך פגיעה בזכויות אזרח בסיסיות.**

סגור פנה לנציבות והלין כי בהליך למתן הסדר מותנה לא קיבל מרשו הזמנה בכתב או מסמך הנחיות המפרטות את זכויות החשוד, בדגש על הזכות להיוועץ עם עורך דין.

באשר לזכותו של חשוד לעיין בחומר חקירה, הרי שזכות זו אכן מופיעה במכתב ההצעה, בזו הלשון:
"הנך רשאי לעיין בחומר חקירה או בעיקרו לפי שיקול דעת התביעה, וזאת בתיאום מוקדם עם
מזכירות שלוחת התביעה."

נוסח זה עומד בסתירה לסעיף 67ד לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 ולסעיף ז.ב.3.
להנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 4.3042 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי" ו"הנחיית היועץ",
בהתאמה), אשר קובעים את זכותו של חשוד לעיין בכל חומר החקירה בשלמותו – לא "בעיקרו" ולא
"לפי שיקול דעת התביעה", אלא לפי רצונו של החשוד בלבד.